
P/F-06 P-05
Plan K1 Plan K2 Plan A1 Plan B1

9,00-9,25 Iggesund - Näsviken Strand Svart - Hög 1 9,00-9,25 Bollnäs - Njutånger Söderhamn - Ljusdal Grön
9,35-10,00 Hög 2 - Söderhamn Team Hudik - Delsbo 9,35-10,00 Ljusdal Gul - Strand Vit Söderhamn - Strand Svart
10,10-10,35 Iggesund - Strand Vit Strand Svart - Forsa 10,10-10,35 Bollnäs - Ljusdal Grön Njutånger - Strand Svart
10,45-11,10 Näsviken - Hög 2 Hög 1 - Team Hudik 10,45-11,10 Strand Vit - Söderhamn Ljusdal Gul - Njutånger
11,20-11,45 Iggesund - Söderhamn Strand Svart - Delsbo 11,20-11,45 Bollnäs - Strand Vit Ljusdal Grön - Strand Svart
11,55-12,20 Näsviken - Strand Vit Hög 1 - Forsa 11,55-12,20 Söderhamn - Ljusdal Gul Njutånger - Ljusdal Grön
12,30-12,55 Iggesund - Hög 2 Strand Svart - Team Hudik 12,30-12,55 Bollnäs - Ljusdal Gul Strand Vit - Strand Svart
13,05-13,30 Näsviken - Söderhamn Hög 1 -Delsbo 13,05-13,30 Njutånger - Söderhamn Ljusdal Grön - Strand Vit
13,40-14,05 Hög 2 - Strand Vit Team - Hudik - Forsa 13,40-14,05 Bollnäs - Strand Svart Ljusdal Grön - Ljusdal Gul
14,15-14,40 Söderhamn - Strand Vit Delsbo - Forsa 14,15-14,40 Njutånger - Strand Vit Bollnäs - Söderhamn

14,50-15,15 Strand Svart - Ljusdal Gul

P-04 F-04-05
Plan A2 Plan B2 Plan A2 Plan B2

9,00-9,25 Iggesund - Bollnäs Blå Näsviken - Strand Svart 9,00-9,25
9,35-10,00 Bollnäs Orange - Strand Vit 9,35-10,00 Ljusdal - Strömsbruk
10,10-10,35 Iggesund - Näsviken 10,10-10,35 Iggesund - Team Hudik
10,45-11,10 Strand Svart - Bollnäs Orange Bollnäs Blå - Strand Vit 10,45-11,10
11,20-11,45 11,20-11,45 Iggesund - Strömsbruk Team Hudik - Ljusdal
11,55-12,20 Iggesund - Strand Svart Bollnäs Blå - Näsviken 11,55-12,20
12,30-12,55 Strand Vit - Näsviken 12,30-12,55 Team Hudik - Strömsbruk
13,05-13,30 Bollnäs Orange - Iggesund 13,05-13,30 Iggesund - Ljusdal
13,40-14,05 Strand Svart - Bollnäs Blå Strand vit - Iggesund
14,15-14,40 Bollnäs Orange - Näsviken Strand Svart - Strand Vit



P/F-06
Plan K1 Plan K2

9,00-9,25 Iggesund - Näsviken Strand Svart - Hög 1
9,35-10,00 Hög 2 - Söderhamn Team Hudik - Delsbo
10,10-10,35 Iggesund - Strand Vit Strand Svart - Forsa
10,45-11,10 Näsviken - Hög 2 Hög 1 - Team Hudik
11,20-11,45 Iggesund - Söderhamn Strand Svart - Delsbo
11,55-12,20 Näsviken - Strand Vit Hög 1 - Forsa
12,30-12,55 Iggesund - Hög 2 Strand Svart - Team Hudik
13,05-13,30 Näsviken - Söderhamn Hög 1 -Delsbo
13,40-14,05 Hög 2 - Strand Vit Team - Hudik - Forsa
14,15-14,40 Söderhamn - Strand Vit Delsbo - Forsa





F-04-05
Plan A2 Plan B2

9,00-9,25
9,35-10,00 Ljusdal - Strömsbruk
10,10-10,35 Iggesund - Team Hudik
10,45-11,10
11,20-11,45 Iggesund - Strömsbruk Team Hudik - Ljusdal
11,55-12,20
12,30-12,55 Team Hudik - Strömsbruk
13,05-13,30 Iggesund - Ljusdal



P-05
Plan A1 Plan B1

9,00-9,25 Bollnäs - Njutånger Söderhamn - Ljusdal Grön
9,35-10,00 Ljusdal Gul - Strand Vit Söderhamn - Strand Svart
10,10-10,35 Bollnäs - Ljusdal Grön Njutånger - Strand Svart
10,45-11,10 Strand Vit - Söderhamn Ljusdal Gul - Njutånger
11,20-11,45 Bollnäs - Strand Vit Ljusdal Grön - Strand Svart
11,55-12,20 Söderhamn - Ljusdal Gul Njutånger - Ljusdal Grön
12,30-12,55 Bollnäs - Ljusdal Gul Strand Vit - Strand Svart
13,05-13,30 Njutånger - Söderhamn Ljusdal Grön - Strand Vit
13,40-14,05 Bollnäs - Strand Svart Ljusdal Grön - Ljusdal Gul
14,15-14,40 Njutånger - Strand Vit Bollnäs - Söderhamn
14,50-15,15 Strand Svart - Ljusdal Gul



P-04
Plan A2 Plan B2

9,00-9,25 Iggesund - Bollnäs Blå Näsviken - Strand Svart
9,35-10,00 Bollnäs Orange - Strand Vit
10,10-10,35 Iggesund - Näsviken
10,45-11,10 Strand Svart - Bollnäs Orange Bollnäs Blå - Strand Vit
11,20-11,45
11,55-12,20 Iggesund - Strand Svart Bollnäs Blå - Näsviken
12,30-12,55 Strand Vit - Näsviken
13,05-13,30 Bollnäs Orange - Iggesund
13,40-14,05 Strand Svart - Bollnäs Blå Strand vit - Iggesund
14,15-14,40 Bollnäs Orange - Näsviken Strand Svart - Strand Vit
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